

## FİZİKİ MEKÂNLAR

### A) Okul

Konferans Salonu

Kapalı Spor Salonu

Atölyeler

Dijital Kümelenme Ofisi

### B) Pansiyon

**26 Kız-30 Erkek** barınma imkânı

Yemekhane

## TELEFON

0 362 447 38 57

## WEB ADRESİ

[www.pirireismtal.meb.k12.tr](http://www.pirireismtal.meb.k12.tr)

## ADRES

Kadifekale Mahallesi 30 Ağustos Cad. No:3

İlkadım/ SAMSUN

## ULAŞIM SEÇENEKLERİ

- Belediye Otobüsleri
- 3 Hat Dolmuş
- Öğrenci Servisi

## EĞİTİM ÖĞRETİM ŞEKLİ

Normal Eğitim

Kız-Erkek karma

## EĞİTİM VERİLEN ALAN VE DALLAR

Alan Adı : **Bilişim Teknolojileri**

Dal: WEB Tasarımı ve Programlama

Alan Adı: **Ulaştırma Hizmetleri**

Dal : Lojistik

Alan Adı: **Gazetecilik**

Dal: Sayfa Sekreterliği

Alan Adı:  **Radyo ve Televizyon**

Dal 1: Teknik Yapım

Dal 2: Grafik- Animasyon

Alan Adı: **Muhasebe ve Finansman**

Dal: Bilgisayarlı Muhasebe

Alan Adı: **Halkla İlişkiler**

( 2020-2021 Öğretim yılında eğitime başlayacaktır.)

## BAŞARILAR

A) Bilimsel Yarışmalar

B) Sportif Yarışmalar

## KAYIT KOŞULLARI

- Orta Öğretim Kurumlar Yönetmeliğinde belirtilen hususlar dışında herhangi bir kayıt koşulu bulunmamaktadır.
- Okulumuz Anadolu Teknik alanı **Ulaştırma Hizmetleri** bölümüne yerleşme, LGS sonuçlarına göre tercihen yapılabilmektedir.
- Okulumuzda **Okul Aile Birliği kararıyla zorunlu kıyafet uygulaması bulunmaktadır.**

## PROJELER

**OKA** destekli **Samsun Ticaret ve Sanayi Odası** işbirliği ile "**Dijital Pazarlama Kümelenme Atölyesi**" projesi

## ÖĞRENCİ STAJ BECERİ EĞİTİMİ

- A- STAJ YAPILAN KURUMLAR (Yüzün üzerinde işletme ile staj eğitimleri verilmektedir.)**  
SAMPA, SAMULAŞ, PTT, YEDAŞ, YEPAŞ, ZİRAAT BANKASI, BANKALAR, TÜM KAMU KURULUŞLARI, LİMAN İŞLETMELERİ, OTOKOÇ, LOJİSTİK FİRMALARI, AJANSLAR, SERBEST MALİ MÜŞAVİRLER, ÇEŞİTLİ ODALAR VE BORSALAR, ÖZEL KURUMLAR...

<b>Alan Adı</b>	<b>RADYO VE TELEVİZYON</b>
<b>Dal Adı</b>	<b>TEKNİK YAPIM YAYIN GRAFİK-ANİMASYON</b>
<b>Kontenjan Sayısı</b>	30 Öğrenci
<b>Öğrenci Alma Türü</b>	Adrese Göre
<b>Dal Hakkında Kısa Bilgi</b>	<b>TEKNİK YAPIM-YAYIN DALI:</b> Teknik yapım-yayın elamanı, radyo-televizyon ve prodüksiyon kuruluşları ile organizasyonlarda kurgu yapan, ses ve ışık cihazlarını kullanan, yönetmenin talimatlarına göre teknik işleri yürütme yeterliklerini kazandıran bir programdır.

	<p>Işık ekibini oluşturarak çekim mekânının özelliklerine göre çalışanlarla iş birliği içinde çekim öncesi, çekim süreci ve çekim sonrasında ışık çalışmaları, Televizyon programlarının çekim öncesi, süreci ve sonrasında ses çalışmalarını yürütüp ses kaydı ve kurgusu, Kurgunun temel öğelerini ve değişik tekniklerini kullanıp kurgu estetiğine uygun film ve haber kurgusu, Radyo televizyon alanında kullanılan teknik araç gereçlerin elektriksel ölçümleri ile kablo bağlantı işlemleri, alanımızın başlıca eğitim faaliyetlerindedir.</p> <p><b>GRAFİK ANİMASYON DALI:</b> Grafik animasyoncu; bir proje çerçevesinde uygun görsel tasarımı düzenleyen, sanal ve gerçek nesnelerin tasarımını yapan, bu tasarımları üç boyutlu olarak canlandıran ve bu canlandırmayı bireysel ya da ekip çalışmasıyla yapma bilgi ve becerisine sahip, nitelikli kişi yetiştiren bir programdır.</p> <p>Alanımızda bilgisayar ortamında iki ve üç boyutlu nesnelere gerçeğine uygun ve ölçekli bir şekilde modelleme ve hareketlendirme ile ilgili işlemleri, farklı teknikler kullanıp temel tasarım çalışmaları, bilgisayar ortamında hız ayarlamaları, maskeleye teknikleri, efektler, kamera ve ışıklar kullanarak görsel efektleri oluşturma etkinlikleri, temel animasyon kuralları ve tekniklerini kullanarak hazırladığı iki boyutlu çizimleri bilgisayar ortamında animasyon filmi hâline getirme eğitimleri verilmektedir.</p> <p>Alanımızın kullanımında bir televizyon stüdyosu ve radyomuz bulunmaktadır.</p>
<b>Fotoğraf</b>	İsteğe Bağlı 2-3 fotoğraf

<b>Alan Adı</b>	MUHASEBE VE FİNANSMAN
<b>Dal Adı</b>	BİLGİSAYARLI MUHASEBE
<b>Kontenjan Sayısı</b>	34 Öğrenci
<b>Öğrenci Alma Türü</b>	Adrese Göre
<b>Dal Hakkında Kısa Bilgi</b>	<p>Bilgisayarlı Muhasebe Dalında; Muhasebe ve ön muhasebe bilgisine ve yeterliliğine sahip ara eleman yetiştirmek ortak hedeftir.</p> <p>Bunun yanında öğrencilerimize bilgisayarda ofis programlarını (Word, Excel, Power Point) temel düzeyde kullanabilmeyi bu programlarda belge oluşturabilmeyi kazandırmaktayız.</p>

	<p>Standart Türk Klavyesi olan F Klavyede hızlı ve doğru yazma becerisini kazandırmaktayız. Düzenlediğimiz okul içi F Klavye Hız yarışmaları ile öğrencilerimizin kazandıkları yetenekleri kullanma ve gösterme imkânı sağlıyoruz. Okul düzeyindeki yarışlarda başarı sağlayan öğrencilerimizi il düzeyinde ve Türkiye genelinde düzenlenen yarışmalara katılımını sağlamaktayız.</p> <p>Alan/Dal öğrencilerimizi derslerde öğrendikleri teorik bilgileri pekiştirmeleri ve ders kazanımlarının sektörde uygulamalarını yerinde görmeleri için meslek eğitim gezileri düzenlemekteyiz. Bu kapsamda Samsun Vergi Dairesi, Samsun 3. Noterliği, Samsun SMMM Odası, Samsun SGK İl Müdürlüğüne eğitim gezileri düzenliyoruz.</p> <p>Bilgisayar ortamında muhasebe işlemlerinin yapıldığı muhasebe paket programlarından ilimizde kullanımı yaygın olan en az üç programı öğrencilerimize kullanabilme yeterliliğini kazandırıyoruz.</p> <p>Okulumuzun mevcut derslik ve laboratuvar imkânlarını en üst derecede kullanarak öğrencilerimizi gruplar halinde meslek derslerine alarak, tüm öğrencilerin mesleki kazanımlarını yakından takip ediyoruz.</p> <p>İlimizde faaliyet gösteren TÜYAP Fuar alanında mesleğimizle yakından ilgili olan fuarlara öğrencilerimizin katılımını sağlayarak ticari ve girişimcilik etkinlikleri yakından görmelerine fırsat veriyoruz.</p> <p>Muhasebe mesleğinin bağlantılı olduğu kurumlarla işbirliği yaparak uzman kişilerden öğrencilerimize seminer vermelerini sağlamaktayız.</p> <p>Muhasebe ve Finansman alanından mezun olmuş mesleğinde ilerlemiş eski mezun öğrencilerimizi okulumuz konferans salonunda öğrencilerimizle buluşturduğumuz Kariyer Günleri düzenlemekteyiz.</p> <p>Muhasebe ve Finansman alanı ile yakından ilgili olan Vergi Haftasını samsun Vergi Dairesi ile işbirliği içinde öğrencilerimizin hazırladığı programla kutlamaktayız.</p> <p>Yeni mezun öğrencilerimizden üniversiteye devam mezun öğrencilerimizi ile alan öğrencilerimizi buluşturmaktayız.</p> <p>Dal öğrencilerimizi üniversite gezilerimiz ile üniversite yaşamını yakından görmelerini ve üniversite hedeflerini belirlemede yardımcı olmaktayız.</p> <p>Son sınıfta olan öğrencilerimizin tamamının haftada üç gün işletmelerde beceri eğitimini SMMM veya muhasebe servisi olan işletmelerde yapmalarını sağlamaktayız.</p>
<b>Fotoğraf</b>	İsteğe Bağlı 2-3 fotoğraf

<b>Alan Adı</b>	HALKLA İLİŞKİLER VE ORGANİZASYON
<b>Dal Adı</b>	

<b>Kontenjan Sayısı</b>	30 Öğrenci
<b>Öğrenci Alma Türü</b>	Adrese Göre
<b>Dal Hakkında Kısa Bilgi</b>	<b>ALANIMIZ 2020-2021 ÖĞRETİM YILINDAN İTİBAREN EĞİTİM- ÖĞRETİME BAŞLAYACAKTIR.</b>
<b>Fotoğraf</b>	İsteğe Bağlı 2-3 fotoğraf

<b>Alan Adı</b>	ULAŞTIRMA HİZMETLERİ
<b>Dal Adı</b>	LOJİSTİK
<b>Kontenjan Sayısı</b>	30 Öğrenci adrese göre, 30 Öğrenci Sınavla
<b>Öğrenci Alma Türü</b>	Adrese Göre ve Sınavla
<b>Dal Hakkında Kısa Bilgi</b>	<p>Okulumuzda Ulaştırma Hizmetleri alan atölyesi bulunmakta, bu atölyede raf sistemleri, transpalet ve palet gibi mesleğe ilişkin ekipman ve materyaller sayesinde teorik eğitimin yanında, uygulamalı eğitim efektif olarak verilmektedir.</p> <p>Okul düzeyindeki yarışmalarda başarı sağlayan öğrencilerimizi yerel ve ulusal yarışmalara katılımı sağlanmaktadır.</p> <p>Alan öğrencilerimizi derslerde öğrendikleri teorik bilgileri pekiştirme ve ders kazanımlarının sektör uygulamalarını yerinde görmeleri için mesleki eğitim gezileri düzenlemekteyiz.</p> <p>Ulaştırma Hizmetleri alan atölyesinde materyal tasarımları da yapılmakta ve derslerde kullanılmak üzere materyaller geliştirilmektedir.</p>
<b>Fotoğraf</b>	İsteğe Bağlı 2-3 fotoğraf